
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “FORNARA-OSSOLA” DI NOVARA 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FORNARA-OSSOLA” – Via Premuda – 28100 NOVARA (NO) 
tel. 0321 402566 – fax 0321 461752 – – sito web www.icfornaraossola.novara.it 

e-mail noic82400c@istruzione.it  Pec noic82400c@pec.istruzione.it 
cod.fisc 94062810034  

 
 

                                                                                                                           Al sito della scuola
          
 
OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione per la valutazione delle candidature pervenute  

per la selezione di enti del Terzo Settore (“partner privati”) per l’attuazione delle 
iniziative progettuali dirette all’istituzione di nuovi sportelli per l’autismo. 

 
                                            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 recante nuovo regolamento di contabilità delle 
istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il d.lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO  il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50 (GU  Serie Generale   n.   91   del   19/04/2016)   
in   attuazione  alle   direttive   2014/23/UE,   2014/24/UE   e 2014/25/UE e successive modificazioni; 
 
VISTO l’avviso prot. 89 del 20-10-2021 per la selezione di Istituzioni Scolastiche e educative per la 
realizzazione di iniziative progettuali aventi ad oggetto “Potenziamento degli sportelli per l’autismo 
esistenti e istituzione di nuovi sportelli”; 
 
VISTO, in particolare, l’art. 3 del suddetto avviso, il quale prevede la possibilità per le Istituzioni 
scolastiche di coinvolgere Enti del terzo settore (partner privati) per l’istituzione di nuovi sportelli 
per l’autismo da individuare mediante una procedura di selezione; 
 
VISTA la determina prot. n. 5785 del 9/11/2021 con la quale il Dirigente Scolastico ha dato avvio alla 
procedura di selezione di enti del terzo settore (“partner privati”) per l’attuazione delle iniziative 
progettuali dirette all’istituzione di nuovi sportelli per l’autismo; 
 
VISTO l’avviso pubblico di selezione pubblicato in data 9-11-2021; 
 
CONSIDERATO che non sussistono motivi di incompatibilità per la designazione dei membri della 
Commissione; 
 

DISPONE 
 

Firmato digitalmente da FABIA MARIA SCAGLIONE

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005790 - 09/11/2021 - IX - U



 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “FORNARA-OSSOLA” DI NOVARA 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FORNARA-OSSOLA” – Via Premuda – 28100 NOVARA (NO) 
tel. 0321 402566 – fax 0321 461752 – – sito web www.icfornaraossola.novara.it 

e-mail noic82400c@istruzione.it  Pec noic82400c@pec.istruzione.it 
cod.fisc 94062810034  

 
 

l’istituzione della seguente commissione per l’esame delle candidature presentate per la selezione di 
enti del Terzo Settore (“partner privati”) finalizzata all’attuazione delle iniziative progettuali dirette 
all’istituzione di nuovi sportelli per l’autismo: 
 
 

- Prof.ssa Fabia Maria Scaglione – Preside 
- Dott.ssa Valentina Guerrini – DSGA 
- Prof.ssa Simona Mondelli 

 
La Commissione valuterà la documentazione pervenuta secondo i criteri di selezione indicati 
nell’Avviso ad evidenza Pubblica, anche in presenza di una sola candidatura. Per effetto dell’attività di 
valutazione effettuata, della quale verranno redatti appositi verbali, la Commissione stilerà la 
corrispondente graduatoria. 
 
La suddetta Commissione è convocata in data 15 novembre 2021 ore 9.00. 
 
L’esito della selezione sarà reso pubblico sul sito della scuola. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fabia Maria Scaglione 

Firmato digitalmente da FABIA MARIA SCAGLIONE

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005790 - 09/11/2021 - IX - U


		2021-11-09T11:04:21+0100
	FABIA MARIA SCAGLIONE




